
Google Chrome のご利用について 
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
Google Chrome における「HSD ダイレクト」の動作検証が完了し、新たに推奨環境とし

て追加となりましたのでお知らせいたします。 
引き続き「代金回収サービス」をご愛顧賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 
 

HSD ダイレクト 推奨環境 
 Internet Explorer11.0 Microsoft Edge Google Chrome 
Windows8.1 〇 〇 − 
Windows10 − 〇 〇 
Windows11 − 〇 〇 

 
以上 


